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خبر

یلدا تهدید مؤکد جامعه فعلی!
الهام آمرکاشی - دبیر تحریریه

در حالی معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
پیشتر اعلام کرده بود که نگران شدید شیوع و گسترش موج 
دیگر کرونا بعد از دورهمی شب یلدا به خصوص در مناطق 
سردسیر و شمالی کشور هستیم که امروز با توجه به حجم 
گستردۀ تبلیغات در این امر و تأکید بر دور از همی به جای 
دورهمی در آخرین شب پاییز، همچنان شب یلدا به عنوان 
تهدید جدی برای دولت و کادر وزارت بهداشت و جامعه فعلی 
محسوب می شود. باتوجه به آمار مندرج در این زمینه؛ با 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی و خارج شدن ۱۲۶شهر از 
مجموع ۱۶۰شهر دارای وضعیت قرمز و تبدیل وضعیت آن ها 
به نارنجی که حاصل اعمال محدودیت ها و ممنوعیت ها بود 
و روند کاهشی جان باختگان این بیماری طی ماه گذشته تا 
کنون، آنچه بیش از پیش برای دولت و کادر درمانی به عنوان 
تهدید قلمداد می شود برگزاری یلدا به غیر از فضای مجازی و 

تشکیل دورهمی های هرساله است. 
به گفتۀ دکتر ایرج حریرچی مردم باید دورهمی و تجمع 
خانوادگی را به حداقل رسانده و شب یلدای امسال را به 
صورت مجازی برگزار کنند؛ اگرچه در این زمینه طرح هایی 
مبنی بر اینترنت رایگان و برنامه های متناوب از شبکه های 
تریبون های  کارکردهای  از  ویژه  طور  به  دیداری- شنیداری 
رسمی در جامعه است؛ که در نگاه ابتدایی، فرهنگ غالب در 
جامعه تمرکز اصلی در این زمینه محسوب می شود که پیکان 
هدفدار روند بیماری را به مقصد می رساند و هرآنچه از اعمال 
ترددهای  یا  و  زودهنگام صنوف  و تعطیلی  محدودیت ها 
گوی  نهایت  در  آنچه  بگیرد،  قرار  نهایی شدن  مورد  شبانه 
پیشی را خواهد ربود، نحوه برخورد با این بیماری در سطح 
جامعه از سوی قریب به اکثریت افراد اجتماع حاضر است تا 
باخودآگاهی به روند معکوس در انتقال کووید19 کمک کنند.

هرچند معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
با تأکید بر ضرورت حفظ دستاوردهای بزرگ اخیر در کنترل 
این  نکنیم،  مراقبت  اگر  کرد:  بیان  کشور  سطح  در  کرونا 
دستاوردها خدشه دار شده و کرونا دوباره سیر صعودی پیدا 
می کند که به موازات آن، سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی نیز تأکید دارد: »نگرانی ما در مجموع در وزارت 
بهداشت از برگزاری دورهمی ها در شب یلدا است، در هفته 
و چند روزگذشته با اعمال محدویت های مصوب و همکاری 
خوب مردم و نهادهای متولی کاهش جدی هم در بحث 
بستری بیماران و هم مرگ را شاهد بودی و برای پیشگیری 
از انتشار ویروس کرونا و مقابله با این بیماری توصیه می شود 
که مراسم شب یلدا در بستر فضای مجازی برگزار شود« که 
بر اساس آخرین آمارها، افزون بر ۸۰درصد بیماران مبتلا یا 

مشکوک به کرونا در دورهمی ها شرکت داشته اند.
و آنچه در این میان حیف است نادیده انگاری شود، تلاش 
شبانه روزی کادر درمان و آموزش و تبلیغات گسترده در این 
امر است که فراخور شرایط حاضر نیازمند عزم همگانی برای 
کرونازدایی از سطح جامعه است که باتوجه به گزارش های 
بدون  همچنان  فعلی  اجتماع  افراد  از  شماری  موجود، 
درنظرگرفتن شرایط فعلی به خریدهای یلدایی رو آورده اند 
و گزینۀ ماسک زدن را به تنهایی برای مبازره با کروناویروس 
کافی می دانند، در حالی که به گفتۀ اکثریت مسئولان و 
کارشناسان بهداشتی در این زمینه هرگونه بیماریِ زمینه ای 
می تواند بستر مناسب رشد این ویروس در بدن فرد باشد 
که گاهاً در تماس های بدون مراقبت از فاصله 1 تا2متری به 
شیوع کووید19 منجر می شود. و آنچه به طور صریح، عملکرد 
فرهنگیِ افراد جامعه را نشانه گرفته است، ارتقاء آگاهی و 
بینش اجتماعی افراد است تا با درنظرگرفتن گذر از سه فصل 
از پاندمی کرونا، توانسته باشند فرهنگ پذیرش و رفتار متقابل 
با این بیماری را آموخته و به طور متناوب به سایر افراد 
جامعه انتقال دهند که بنا به مستندات کارشناسان ذی ربط 
در این امر، هرگونه فرهنگسازی و اعمال محدودیت ها و یا 
قرنطینه های اجباری در درجه ابتدایی به نحوه رفتار تک تک 
افراد در زمان های بحران و بیماری های همه گیر وابسته است 
و در این راستا باید منتظر بود و دید آمار در روزهای آینده 
برمدار کاهش این بیماری خواهد بود یا شیب تند کووید19 از 

یلدای کرونایی بارگذاری می شود!

سرمقاله

گفت:  آبخیزداری  و  خاک  حفاظت  پژوهشکده  رئیس 
جنگل ها و مراتع ما در حال تخریب هستند. ۱۶تن در سال 

فرسایش خاک داریم.
و  خاک  حفاظت  پژوهشکده  رئیس  کامی-  نیک  داود 
آبخیزداری گفت: آبخیزداری به معنای مدیریت حوزه بزرگ 
عرصه های منابع طبیعی است. شهرها و روستاها در داخل 
حوزه ای قرار می گیرند که در این حوزه آب بارش باران از 
یک محل خارج می شود. کل منطقه ای که آب موجود 
در آن سرزمین از محلی خارج می شود را حوزه آبخیزداری 

می نامند.
نیک کامی اظهار کرد: آبخیزداری علمی است که منابع 
یک سرزمین را مدیریت می کند. آبخیزداری در ایران حال 
مساعدی ندارد. مدیریت هر قسمت آبخیزداری به صورت 
بخشی انجام می گیرد که با قوانین خاص هر بخش و دور 
از منابع و مدیریت کلان لطمه به آبخیزداری زده ایم. برای 
آمایش سرزمینی  برنامه  نیازمند  مدیریت جامع  داشتن 

هستیم.
وی افزود: آمارها نشان می دهد که میزان تبخیر و تعرق 
با شیب ۵میلی متر در سال افزایشی است. از سویی میزان 
بارش با شیب منفی یک میلی متر در سال ثبت شده است. 
این آمارها نشان می دهد که مدیریت مناسب بر سرزمین 
نداریم. جنگل ها و مراتع ما در حال تخریب هستند. ۱۶تن 

در سال فرسایش خاک داریم.
منابع خاک در حال تخریب است و مقام معظم رهبری هم 

اشاره داشته اند که بحث خاک از آب مهم تر است.
رئیس پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری در خصوص 

منابع آب کشور گفت: منابع آب زیرزمینی ما به شدت در 
حال کاهش است. حجم بارندگی ها ۴۰۰میلیارد مترمکعب 
بارش ها  این  مترمکعب  ۲۹۴میلیارد  که  است  سال  در 
تبخیر می شود. ظرفیت برداشت از آب های زیرزمین برای 
ما ۵۶میلیارد است که ۶۷میلیارد برداشت داریم. سالانه 
۱۱میلیارد مترمکعب بیشتر از ظرفیت برداشت داریم. خشک 
شدن تالاب هم معضل بعدی است که منبع بروز گردوخاک 

و آلودگی در شهرها می شود.
نیک کامی در پایان گفت: پژوهشکده حفاظت خاک و 
آبخیزداری محلی برای ارائه راهکار است. یکی از راهکارها 
از  که  است  آبخیزداری  حوزه های  سیمای  اطلس  ایجاد 
سال۸۶ این اطلس گردآوری شده است. در دل این طرح، 
اطلس سیل خیزی حوزه های آبخیزی کشور را نیز تهیه 
کرده ایم. یکی از نکات مهم پیشگیری است و برای این کار 
نیازمند مدیریت جامع حوزه آبخیزداری هستیم. این برنامه 
ارائه به سازمان ها ارائه شده است و در کمیسیون کشاورزی 
مجلس شورای اسلامی نیز این گزارش در حال بررسی است.

خبر اول

آبخیزداری در ایران حال مساعدی ندارد

»دنیایهوادار«یادوخاطرهشهدابهویژه

شهیداصغرقهرمانیبیجندیراگرامیمیدارد

آنطور که وزیر صمت ۱۳ آبان وعده داد قیمتها باید از 
اواسط آبان »به طور محسوس« در بازار کاهش می یافت 
اما نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه قیمت اقلامی مثل تخم 

مرغ و پوشک سیر صعودی هم به خود گرفت.
ماه هاست  مهر،  از  نقل  به  »دنیای هوادار«  گزارش  به 
بازار کالاهای شاهد نابسامانی، گرانی و در مواردی، رشد 
لحظه ای قیمت هاست؛ موضوعی که نه تنها منجر به 
گلایه مندی مردم شده بلکه صدای تولیدکنندگان و 
توزیع کنندگان را هم درآورده است؛ به طوری که منجر به 

تذکر رهبر انقلاب به مسئولان هم شد.
تداوم گرانی ها و روند رشد قیمت ها در حالی است که 
۸.۳میلیون تن کالاهای اساسی و مواد اولیه ماه ها در 
بنادر و گمرکات کشور بدلیل ناهماهنگی دستگاه های 
اجرایی معطل مانده بود و حدود سه هفته قبل با مصوبه 
شورای هماهنگی اقتصادی دولت قرار شد از طریق تهاتر 
صادرات با واردات و از محل ارز متقاضی این اقلام تأمین 

ارز شده و ترخیص شوند.
به گفته وزیر صمت، از روز ابلاغ مصوبه شورای هماهنگی 
اقتصادی دولت، حدود یک میلیون و ۲۰۰هزارتن از این 
کالاها ترخیص شده که ۸۰۰هزار تن آن، کالاهای اساسی 
و ۴۰۰هزارتن مواد اولیه کارخانجات و واحدهای تولیدی 
بوده است. رزم حسینی اخیراً وعده دادکه ۴میلیون تن 
از کالاهای مرتبط با خطوط تولید هم بزودی ترخیص 

خواهند شد.
فارغ از اینکه این حجم کالاهای اساسی و مواد اولیه 
بدلیل ناهماهنگی در صف تخصیص ارز ماه ها معطل 
مانده اند اما متأسفانه بدلیل سوءمدیریت و عدم نظارت 
کافی، بسیاری از اقلام ترخیصی با ارز ۴۲۰۰ تومانی یا 

بدست تولیدکننده نمی رسند، یا اگر می رسند، منجر به 
تولید نمی شوند.

مصادیق این موضوع را طی ماههای گذشته در بازار برخی 
از اقلام همچون روغن و نهاده های د امی مشاهده کردیم.

وعده های بی سرانجام دولت برای تنظیم بازار

بر این اساس، با توجه به محسوس شدن مشکلات در 
بازار، ستاد تنظیم بازار ۱۳آبان ماه با تشکیل جلسه ای 
فوری به موضوع گرانی ها پرداخت و آنطور که مسئولان 
وزرات صمت اعلام کردند مقرر شد با تسهیل و استفاده 
از روش هایی از جمله استفاده از ارز صادراتی، متقاضی 
و یا ارز تأمین شده از طریق بانک مرکزی بدون الزام 
به کد رهگیری، کالاهای دپو شده در گمرک ترخیص 
شوند؛ همچنین آنطور که مسئولان اعلام کردند در کنار 
اجازه ترخیص درصدی به گمرک، روند ترخیص کالاها 
از گمرکات، تسریع خواهد شد و این موضوع موجب 
متعادل شدن قیمت ها و دسترسی مصرف کنندگان به 

این کالاها می شود.
همچنین علاوه بر ستاد تنظیم بازار، شورای هماهنگی 
اقتصادی دولت نیز مصوبه ای برای تسهیل در ترخیص 
کالا تحت عنوان تهاتر واردات در برابر صادرات و واردات با 
ارز متقاضی داد تا از این طریق کالاهای مانده در گمرک 

هر چه سریع تر ترخیص و به بازار برسد.
که  شده  مصوب  تهاتر  حوزه  در  که  شکل  این  به 
۳۰درصد  از  بیش  باشند  داشته  اجازه  صادرکنندگان 
سقف قبلی، ارز صادراتی خود را برای واردات تهاتری، در 
اختیار واردکنندگان کالاهای اساسی و مواد اولیه تولید 
)در چارچوب ضوابط و اولویت هایی که وزارت صمت 

مشخص می کند( قرار دهند و این تهاتر بعنوان رفع 
تعهد ارز آن پذیرفته شود. از آنجا که با تهاتر دیگر نیازی 
به انجام نقل و انتقالات بانکی نخواهد بود، پیش بینی 
می شود این تصمیم منجر به تسریع و تسهیل فرایند 
واردات کالاهای اساسی و مواد اولیه تولید شود. همچین 
تصمیم دیگر دولت یعنی واردات با ارز متقاضی نیز آنطور 
که مسئولان می گویند به کاهش صف تخصیص ارز 

مقابل بانک مرکزی منجر می شود.
بر همین مبنا، علیرضا رزم حسینی- وزیر صمت ۱۳آبان ماه 
وعده داد که »در هفته آینده تغییرات محسوسی در 

قیمت کالاهای اساسی خواهیم داشت.«

45 روز از وعده وزیر گذشت

بر اساس این گزارش، بیش از 45روز از وعده رزم حسینی 
می گذرد اما نه تنها قیمت لجام گسیخته کالاها چه در 
بخش خوراکی و چه در بخش غیرخوراکی کنترل نشده 
بلکه بعضاً شاهد افزایش قیمت هم بوده ایم. فارغ 
از مصوباتی که ستاد تنظیم بازار برای افزایش قیمت 
بسیاری از اقلام داده است، اما قیمت پوشک و تخم مرغ 
عرضه  با  مرغ  قیمت  البته  است.  صعودی  همچنان 
گسترده و برخوردهای تعزیراتی کنترل شده است اما 
فعالان حوزه تولید می گویند این کاهش قیمت احتمالًا 
پایدار نخواهد بود چرا که دولت از محل ذخایر استراتژیک 
در حال عرضه مرغ و نهاده های دامی به بازار است و 
این روند نمی تواند ادامه پیدا کند. انها می گویند حل 
این چالش مستلزم ان است که دولت فساد گسترده ای 
که در حوزه ارز ۴۲۰۰تومانی نهاده های دامی وجود دارد 

را حذف کند.

سخنگوی سازمان انتقال خون از کاهش هفت درصدی 
اهدای خون با شیوع کرونا در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته خبر داد.
بشیر حاجی بیگی افزود: در هشت ماهه امسال بیشترین 
میزان خون اهدایی در کشور مربوط به استان های تهران 
با ۱۵ درصد، فارس با هشت درصد و خراسان رضوی 
هفت درصد بود و بیشترین میزان رشد در این هشت 
ماه در استان های چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، 

فارس، گلستان و هرمزگان بود.
وی با اشاره به رشد یک درصدی اهدای خون بانوان در 
هشت ماهه سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال ۹۸ 
در کشور گفت: بیشترین میزان شاخص اهدای خون 
بانوان در کشور مربوط به استان های لرستان، کردستان 

و خراسان جنوبی هشت درصد است.
سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: میانگین شاخص 
اهدای خون بانوان در کشور طی هشت ماهه سال ۹۹، 

برابر با ۵.۲درصد است که نسبت به مدت مشابه سال ۹۸ 
یک درصد افزایش نشان می دهد.

یک  امسال  ماهه  هشت  در  داد:  ادامه  بیگی  حاجی 
میلیون و ۵۹۱هزار و ۲۱۳نفر برای اهدای خون به مراکز 
انتقال خون سراسر کشور مراجعه کردند که از این تعداد 
یک میلیون و ۲۵۷هزار و ۸۴۶واحد خون اهدا شده 

است.
وی گفت: همچنین طی این مدت دو میلیون و ۱۷۲هزار 
واحد خون و فرآورده شامل گلبول قرمز فشرده شده، 
پلاکت و پلاسما در بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور 

توزیع شده است.

وعده بی سرانجام وزیر صمت؛

کاهشقیمتکالاهاازکدامهفته؟

کاهش۷درصدیاهدایخوندردورانکرونا

در شهر

کرونا در ایران
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جامعه

جریمه ۳ تا ۶میلیونی در انتظار 
رانندگان پلاک مخدوش

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان گفت: در 
سه هفته گذشته به علت دستکاری در ارقام پلاک و پلاک 
مخدوش، بیش از ۲۹۸ وسیله نقلیه توقیف فیزیکی و هزار و 

۹۹۸ وسیله نقلیه توقیف سیستمی شدند. 
استان  راهور  پلیس  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
اصفهان، سرهنگ محمدرضا محمدی، اظهار کرد: ممنوعیت 
ترددهای شبانه در کلان شهر اصفهان و شهرستان های قرمز و 
نارنجی برابر دستورالعمل ستاد ملی مبارزه با کرونا برقرار است 
و لغو نشده است. وی از شهروندان خواست تصاویر پلاک های 
مخدوش وسایل نقلیه را در شبکه های اجتماعی به اشتراک 
بگذارند و گفت: پلیس در راستای احقاق حقوق شهروندی 
نسبت به شناسایی، احضار و برخورد قانونی رانندگان متخلف 
مجازات  استان  راهور  پلیس  رییس  کرد.  خواهد  اقدام 
مخدوش کنندگان پلاک را توقیف حداقل یک ماه وسیله 
نقلیه و جریمه ۳ تا ۶میلیونی رانندگان خاطی در محاکم 
قضایی اعلام کرد. وی خاطرنشان کرد: در سه هفته گذشته 
به علت دستکاری در ارقام پلاک و پلاک مخدوش، بیش 
از ۲۹۸وسیله نقلیه توقیف فیزیکی و یک هزار و ۹۹۸وسیله 

نقلیه توقیف سیستمی شدند.

تشدید مقابله با قاچاق چوب آلات 
جنگلی در گیلان

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی گیلان، از اجرای طرح 
تشدید مقابله قاچاق چوب آلات جنگلی و فرآورده های چوبی 
در استان های شمالی خبر داد و گفت: یگان های حفاظت 
کلیه دستگاه ها و نیروهای انتظامی و بسیجی در این طرح 

مشارکت دارند.
تشدید  مانور  اجرای  حاشیه  در  قربانی لرد  محمد  سرهنگ 
اقدامات حفاظتی برای مقابله با قاچاق چوب آلات جنگل های 
قاچاق چوب آلات  با  مقابله  اجرای طرح تشدید  از  شمال، 
جنگلی و فرآورده های چوبی در استان گیلان خبر داد و اظهار 
کرد: با توجه به ارزش جنگل های هیرکانی، حفاظت و حراست 

از این میراث طبیعی ضرورت دارد.
وی اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق چوب آلات جنگلی را 
در راستای حفاظت از جنگل های هیرکانی دانست و افزود: 
این جنگل ها به عصر یخبندان برمی گردند و برخی از گونه های 
آن به عنوان فسیل زنده در دنیا شناخته می شوند. بسیاری 
از کارشناسان و محققان حوزه جنگل در کشورهای اروپایی 
نیز حتی نتوانستند گونه های هیرکانی را در منطقه خودشان 

احیا کنند.
فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
گیلان، جنگل های هیرکانی را سرمایه باقی مانده از گذشته 
دانست که باید آن را برای آیندگان نگهداری کنیم و خاطرنشان 
کرد: اکسیژن مورد نیاز انسان به جنگل ها بستگی دارد و 
کارشناسان بر این باور هستند که هر ۱۰درخت اکسیژن مورد 
نیاز یک انسان را تامین می کند و لذا قطع هر درخت به مثابه 

قطع عضوی از بدن انسان است.
قاچاق  با  مقابله  تشدید  طرح  اینکه  بیان  با  قربانی لرد، 
چوب آلات جنگلی با حضور مستقیم ۶۰۰نفر از نیروهای یگان 
حفاظت منابع طبیعی و کلیه کارکنان ادارات منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان اجرایی می شود، گفت: همچنین شاهد 
مشارکت دستگاه قضایی، یگان های حفاظت میراث فرهنگی 
و محیط زیست و نیروهای انتظامی و سپاه و بسیج در این 
طرح هستیم. وی از کلیه دستگاه های اجرایی استان خواست 
یگان حفاظت منابع طبیعی را در راستای مقابله با قاچاق 
چوب همراهی کنند و یادآور شد: مانور طرح تشدید مقابله با 
قاچاق چوب آلات جنگلی در کلیه محورهای مواصلاتی استان 
و به صورت بازدید از ایست های بازرسی و پاسگاه ها اجرایی 

می شود.

استان  ها

»دنیایهوادار«یادوخاطرهزندهیاد»اعظمنجفیفرد«

-شهیدمدافعسلامت-راگرامیمیدارد

هم چنان  کرونا  بلیه ی  سویی،  از  غریبی  ست.  روزگار 
قربانیان اش را از میان هم وطنان عزیزمان دست چین می کند 
و هیچ راه و توانی حداقل »فعلا« برای مقابله ی مستقیم با 
آن نداریم و از طرفی، دریای لاطائلات  برخی هم از مقام 
و مسئول و مدیرکل و معاونت و... بگیر تا ابعاد پایین تر، 
ساحل ندارد. بیان مسئله را گسترده تر از این نمی کنم، چرا 
که فی المثل همین تیم »گل ریحان البرز« یک تنه به جهت 
بررسی و واکاوی مفصل از شمایل یک سیستم آهمند و 
مختل کافی ست و حقا که شایسته آن است در بزرگترین 
ورکشاپ ها و دانشکده های مدیریتی ایران )و شاید حتی 
باشد:  کیس تدریس  جدی،  نمونه ی  یک  به عنوان  دنیا!( 
به  مدیریت فشل مان  با  را  باشگاه ورزشی   یک  »چگونه 

فلک زدگی برسانیم!؟«
استان البرز همین  تیم فوتبال  تنها  اوضاع  در یک کلام، 
»فلک زدگی« است که برای تشریح شرایط آن بدون شک 
به لغات  »توهین«، »افترا«، »زیاده خواهی« و »فرار روبه جلو« 
می رسیم. مدیریت غیرفوتبالی تنها نماینده استان البرز در 
لیگ آزادگان، با سلاح اهانت، در هر موضوعی با پوشش 
بیانیه یا اطلاعیه، زمین و زمان را مقصر می داند جز خود 
این  که  است  تاسف  باعث  جدا  گل ریحان!  مجموعه ی 
رویه ی شوم به کرات تکرار شده و حتی کورسویی از امید 
شیوه ی  این  به اصلاح  میل  بیانگر  که  ندارد  وجود  هم 
منسوخ شده، مدیریت معیوب و به طور کلی ساختار فشل این 

باشگاه »فرهنگی ورزشی«)اولی اش را بعید می دانم!( باشد.
تبدیل  هم  صفحه ی اینستاگرام  در  رسانه ی باشگاه  تنها 
به  باشگاه،  این  بی پایان  بی حرمتی های  برای  به محلی 
لفظ  از  که  دارد  تعجب  جای  و  است  شده  استان البرز 
بهتان هایشان  شروع  برای  هم  استان البرز  مردم شریف 
استفاده می کنند و با پنهان کردن خویش پشت این قبیل 
لفاظی ها، روی به »مظلوم نمایی« می آورند. در واقع، اهانت 
به اصحاب رسانه استان آن هم به دلایلی مضحک، که به تصور 
باشگاه می توانست ادله ی متقنی برای کسب نتایج ضعیف 
تیم باشد کافی نبود، گویا حالا نوبت به هیات فوتبال استان 

رسیده است!
متاسفانه یکی از بزرگترین معضلاتی که این باشگاه در 
استان البرز دارد، عدم شفافیت و مواضع اصلی شان با افراد 
از  ابتدای فصل،  در  است،  استان  در  نهادهای مختلف  یا 
مساعدت و تلاش های بی دریغ هیات فوتبال و ریاست آن، 
شخص »منصور بیک وردی« برای حل  موانع راهشان برای 

برگزاری دیدار هفته اول در برابر »مس کرمان« می گفتند، 
اما حالا با زبان کنایه آن ها را مورد خطاب قرار می دهند 
برای  علتی  هم  را  هیات فوتبال  عوامل  برخورد  نوع  و 
به فرض  اصلا  برگزیده اند!  واهی خویش  بهانه جویی های 
که برخورد هیات فوتبال استان بد است و شمایل نیکویی 
اسفبار تیم که مستقیما  نتایج  به  این چه دَخلی  ندارد، 
حاصل مدیریت فشل باشگاه و شیوه ی »سنگ کاغذ قیچی« 
عوامل  سایر  و  سرمربی  انتخاب  درخصوص  هیات مدیره  

باشگاه است، دارد؟
عالیجناب  که  و شلخته تر می شود  تراژیک   جایی  ماجرا 
مستطاب)!( »میثم منیعی« مرد همه  فن حریف این روزهای 
گل ریحانی ها و به عبارتی »سرمربی روزهای زوج این تیم« 
در پست اطلاعیه مانند باشگاه، با کامنت خود از بی لیاقتی 
ریاست هیاتفوتبال صحبت می کند و توهین را به بالاترین 
سطح خود می رساند، نکته ی شگفت آور در این شلم شوربای 
جورج اورولی! در شرایطی رقم خورده که میثم منیعی ابدا 
و  به مسئولان  توهین  اجازه ی  که  نیست  جایگاهی  در 
زحمت کشان این استان را به خویش دهد و تیم گل ریحان 
هم به عنوان یک باشگاه خصوصی)؟( قاعدتا نمی تواند حق 

انتطار حمایت از نهادی را داشته باشد.
دوستان باید بدانند که در این استان کسی نامه ی فدایت شوم 
برایشان ارسال نکرده است و حقی برای توهین به هیچ  یک 
از عوامل استان را ندارند، حالا می خواهد قشر خبرنگاران و 
رسانه باشد یا هیات فوتبال و اداره ورزش و جوانان، زیرا این 
استان با حضور این تیم، کم غرامت نپرداخته که عجالتا این 
آقایان خود را تافته ی جدابافته می دانند و هم چنان پس از 

چندسال بر طبل توقعات غیرمنطقی شان می کوبند!
به تعهدات خود  باشگاه گل ریحان موظف است نسبت 
در  حل مشکلات  برای  فرصتی  هم  اگر  و  باشد  پایبند 
اختیارشان قرار می دهند، از روی لطف است و هیچ کس 
جز خود مدیران تیم، کوچکترین وظیفه ای در قبال این 
تیم ندارند، پس صحبت از بدعهدی و فشارهای نابه جا، 
بغایت بیهوده و مضحک می نماید که البته این مسئله 
به طور موکد »زیاده خواهی« و »ناسپاسی« در این تیم تبدیل 
به یک اپیدمی شده که دیگر مرزهای کلیشه ای و کسالت بار 
بودن را فرسنگ ها جابه جا کرده است! حالا اگر هنوز هم 
به  آن هزینه ی  برگزاری  مراسم عروسی مدیریت باشگاه که 
تیم قرض داده شده بود، تامین نشده است، عواقب اش 
برعهده ی خود جناب تحلیلگر غرب وحشی است و ربطی به 

هیات فوتبال و خبرنگاران استان ندارد! 
حقیقتا دوره ی این حرف ها گذشته و امروزه دیگر شیوه ی 
منسوخ گوبلزی به حد کفایت پاسخ گوی چرایی مشکلات 
بر همگان مبرهن است که در فوتبال نمی شود  نیست 
باد و مه و  ابر و  برگردن  را  مشکلات و نقوص فنی تیم 
بهتر است گل ریحانی ها  انداخت، پس  و فلک  خورشید 
به جای فرار روبه جلو، دست از افترا زدن بردارند و فکری 
به حال سطح فنی تیم شان کنند، زیرا چنین جایگاهی در 

جدول رده بندی و زدن تنها دو گل آن هم فقط از روی 
ضربه ی ایستگاهی در پنج هفته به طور کامل بیانگر بار فنی 
کادرفنی گل ریحان است و دیگر نیازی به بردن انگشت اتهام 
به سوی این و آن نیست. هرچند که مدیران و گردانندگان 
این باشگاه که ادعای »فرهنگی« دارند )!( سبقه ی شفاف 
و متلالی در ورزش ندارند اما برای میثم منیعی که خود 
سال ها در مستطیل سبز مشغول هنرنمایی بوده، این قبیل 
از فرافکنی هایی از جنس »همه مقصرند جز خودم!« مسبوق 
به سابقه است. شاید خیلی ها فراموش کرده باشند اما حداقل 
ما از یاد نبردیم ایشان که انصافا استعداد بالایی هم در 
دوره ی بازیگری داشت، مشکلات و حواشی خودساخته اش 
در  را  شد  فوتبالش  دوران  زودهنگام  به پایان  منجر  که 
مصاحبه ای مفصل بر گردن »عادل فردوسی پور« انداخت 
و گفت:»من همه جا گفته ام و باز هم می گویم که عادل 
فردوسی پور باعث نابودی فوتبال من شد. درست است که 
خودم هم قطعا در زندگی اشتباهاتی داشته ام اما با کارهایی 
که عادل در برنامه نود کرد، باعث شد از فوتبال زده و خیلی 
زود از فوتبال دور شوم«! شاید وقتی پیشینه و مسیر شغلی 
منیعی را بهتر واکاوی کنیم، امروز بهتر و شایسته تر بتوانیم 
»چگونگی« مکانیسم های دفاعی او را درک و تحلیل کنیم.

ابهامات  داده که هنوز هم  رخ  در شرایطی  این ها همه 
شرایط تیم داری و تامین هزینه های مالی باشگاه مشخص 
نشده و معیار انتخاب کادرفنی تیم هم به هیچ وجه عیان 
نیست. منیعی هرچه در دوران بازیگری، فوتبالیست ارزنده 
و قابلی بوده باشد، با چه کارنامه  ای در مقام سرمربی سر از 

نیمکت داغ تنها نماینده ی استان البرز درآورده!؟ 
کسی که بعد از فراری شدن »محمد نصرتی« به گل ریحان 
فصل  باقی ماند ه ی  دیدارهای  در  که  شرایطی  در  و  آمد 
چه مشخصه هایی  با  نگرفت،  خوبی  نتایج  هم  گذشته 
در واپسین لحظات آغاز فصل، بازهم نفر اول نیمکت گل 
 ریحانی ها شد؟ حالا هم که سطح فنی تیم، پنج امتیاز از پنج 
مسابقه است! پس جدا بهتر نیست که دوستان بیانیه نویس 
و مغزهای متفکر مدیریت باشگاه، این انرژی و توان فکری 
جمعی شان را صرف انتخاب های شایسته تری کنند و سپس 

ازعدم حمایت و قول مساعدت و همکاری بگویند!؟

یادداشت سردبیر

خطاب به صدر تا ذیل گل ریحانی ها: 

کاری جز اهانت بلد نیستید!؟

»البرز« چه خبر؟

ضمن  کرج  شهرستان  فرماندار  و  استاندار  معاون 
اعلام ساعت محدودیت های کرونایی در روزهای ۲۹ 
و ۳۰ آذرماه از مردم خواست تا با کاهش ترددها و 
پرهیز از دورهمی های خانوادگی سلامت جامعه را به 
مخاطره نیندازند و بخشی از هزینه های شب یلدا را 
نیز صرف کمک به آسیب دیدگان کرونا و نیازمندان 

نمایند.
محدودیت های  ساعت  تغییر  از  پور  قاسم  غفور 
کرونایی در آستانه شب یلدا خبر داد و گفت: طبق 
تصمیم  قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا و 

به دنبال بررسی های انجام شده، به منظور پیشگیری 
برون  و  شهری  درون  ترددهای  حجم  کاهش  و 
شهری و همچنین خودداری از گردهمایی ها در شب 
یلدا، فعالیت کلیه اصناف به جز مشاغل گروه یک 
 ۲۹ یکشنبه  و  شنبه  روزهای  در  ضروری(  )خدمات 
و ۳۰ آذرماه از ساعت۲۱ به ساعت۱۸ کاهش یافته 

است.
وی با تأکید بر اینکه همه باید تابع قوانین ضدکرونایی 
باشند به قوانین منع تردد شبانه نیز اشاره کرد و افزود: 
همچنین تردد خودروهای شخصی نیز )در این دو روز( 

از ساعت۲۰ ممنوع است.
معاون استاندار در ادامه با اشاره بر ضرورت تغییر 
و  کرونا  با شرایط  اجتماعی متناسب  زندگی  سبک 
خاطرنشان  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت  لزوم 
کرد: شب یلدا سنت دیرینه ایرانیان است اما امسال 
در  را  ها  دورهمی  امکان  کرونایی  شرایط  به جهت 
خانواده ها  و  داشت  نخواهیم  سال  شب  بلندترین 
می توانند شب یلدا را در بستر فضای مجازی برگزار 
کنند و از یکدیگر باخبر شوند، البته هزینه های اضافه 

را هم صرف خانواده های نیازمند کرونایی نمایند.

محدودیتهایشبیلدادرکرجاعلامشد

مهدی تیموری

 سردبیر
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شهری »دنیایهوادار«یادوخاطرهزندهیاد»احمدعطایی«-ازپیشگامان
صنعتنشردرایرانومؤسسانتشاراتعطایی-راگرامیمیدارد

ــتگاه تاکتیک ایس

»دفاع پرفشار« تاکتیک پرسپولیس در مقابل اولسان هیوندای؛

کتتنکیست!؟

به عشق مردم - برای مردم؛

شادییلداباطعمپرسپولیس!

حمیدرضا تیموری - نویسنده

در  خورده  گل  و 5  زده  پیروزی، 21گل  با 8  اولسان 
شرایطی به مصاف پرسپولیس می رود که نماینده ایران با 
توجه به در اختیار نشدن »عیسی آل کثیر« و محرومیت 
»احسان پهلون« و... با نسخه ای ضعیف تر شده )روی 

کاغذ( پا به میدان فینال آسیا خواهد گذاشت. 
نماینده کره جنوبی در این رقابت ها نشان داده که 
مالکیت توپ را بسیار دوست دارد. اولسان اکثر دقایق 
بازی های گروهی و حذفی در قطر را در اختیار داشت. 
و  اولسان هیوندای مهاجم شماره 9  در خط حمله 
برزیلی این تیم، جونیور نگرائو قرار دارد نگرائو با 33 
سال سن شاداب و سرحال به نظر می رسد. بیورن 
یانسن نروژی با 196 سانتی متر قد دیگر بازیکن خط 
حمله اولسان به شمار می رود. نگرائو و یانسن هر 
کدام 5 گل به ثمر رسانده اند. اما موثرترین بازیکن 
اولسان بازیکن شماره 10 و هافبک میانی این تیم یون 
بیت گارام با 4 گل و 3 پاس گل است آمار این بازیکن 
نشان می دهد که علاوه بر بازیسازی در زدن ضربات 

آخر نیز تبحر دارد.
درخصوص نقاط ضعف اولسان هیوندای می توان به 
سن بالای بازیکنان این تیم اشاره کرد. تمامی 11 بازیکن 
فیکس این تیم مقابل ویسل کوبه بالای 30 سال سن 
دارند و باید دید خستگی ناشی از بالا بودن سن و دیدار 

120 دقیقه ای آن ها مقابل ویسل کوبه چه تاثیری بر 
بازی آن ها در دیدار فینال خواهد گذاشت. 

اولسان با آرایش 1-3-2-4 را از عقب زمین و با نیروهای 
دفاعی انجام می دهد کاری که البته به خوبی انجام 
نمی شود و در دو بازی این تیم مقابل بیجینگ و ویسل 
کوبه، چند فرصت گلزنی برای حریفان ایجاد کرد. خط 
دفاعی این تیم از بولتوس هلندی که ژانویه 2019 از 
هیرنفین به اولسان پیوست و نیز هوان کیم و جین 
هوو جونگ دونگ هو با میانگین سنی بالای 32 سال 
پرفشار  دفاع  اجرای  پرسپولیس  برد. قدرت  سود می 
)پرسینگ( در نیمه زمین حریف است و چنانچه نماینده 
کشورمان دفاع پرفشار در نیمه زمین اولسان را سرلوحه 
کار خود قرار دهد می تواند برای اولسان مشکل ایجاد 
کند. با مرور بازی های اولسان با بیجینگ و ویسل کوبه 
خصوصا در نیمه اول، بازیکنان بیجینگ و ویسل کوبه 
با اجرای این شیوه توپ را از نیروهای دفاعی اولسان 
گرفته و موقعیت گلزنی ایجاد کردند. در واقع بهترین 
تاکتیک برای پرسپولیس، اجرای دفاع پرفشار در نیمه 
زمین اولسان و نه دفاع پرفشار در نیمه زمین خودی 
زمین  نیمه  در  پرفشار  دفاع  اجرای  در صورت  است. 
خودی، فضای مانور برای مدافعان کناری و هافبک های 
میانی اولسان فراهم شده و می تواند به از دست رفتن 

جام قهرمانی منتهی شود.

خاطر  به  داد  را شكست  السد  پرسپولیس  كه  روزی 
بیاورید! همین طور، وقتی كه مدیر تِیم النصر عربستان 
كنار دیرك دروازه زانوی غم بغل گرفته بود! به راستی چه 
حال خوبی داشتیم؟ دقایقی نه فكر نوسان قیمت ارز 
بودیم نه گرانی مرغ و تخم مرغ! حتی بایدن و ترامپ 
و برجام راهم فراموش كرده بودیم. لحظات شِادی بود. 
ساعات نشاط كه جامعه ی ما با وجود توسعه شهری و 

فناوری ها مدت ها با آن بیگانه شده بود.
آری! كرونا هم مزید بر علت شده بود تا جامعه شهری 
را غم فرا گیرد و نشاط و شادابی رخت بر بندد. حالا 
وساعتی دیگر... زمینه های شادی باز هم فراهم است.

شادی و نشاطی كه آرامش می آورد. نوآوری و خلاقیت 

می آورد. تعهد و مشاركت مردمی را افزایش می دهد 
و در یك جمله امید به بار می آورد تا در ابعاد مختلف 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، صنعتی و اقتصادی رونق 
ایجاد شود. قهرمانی پِرسپولیس در این برهه از زمان برای 
كشور ما از چنین اهمیتی برخوردار است. پس باید دل 

ها را روانه ساق های بازیكنان كرد.
بیاییم فارغ از تعصبات رنگی با قلب هایمان به نماینده 
فوتبال كشورمان امید مضاعف ببخشیم تا بیش از همیشه 

بدوند. مثل شیر و پیرومندانه دل ملت را شاد كنند.
تاریخ  است. چون  ایرانیان  ما  ذات  در  خلق حماسه 
مان حماسه ساز بوده است. ما همواره قادریم حتی در 
سخت ترین شرایط برپا خیزیم و از جا بركنیم و تاریخ 
ساز شویم. سربازان فوتبال ما امروز باید چنین روحیه 
ای داشته باشند. روحیه جنگیدن و تا سرحد پیروزی 
جانفشانی كردن! پرسپولیس اِیران امروز وظیفه مهمی 
دارد. وظیفه شِادكردن و ایجاد نشاط در جامعه. یحیی و 

شاگردانش می توانند و باید تاریخ ساز شوند.
آن ها باید به گونه ای در آستانه شب یلدا تاریخ ساز 
شوند كه گرانی آجیل، انار و هندوانه را فراموش كنیم و 

از محدودیت دورهمی حرص نخوریم...!

محیط  زیست

شهری

آلودگی هوا سالانه عامل مرگ میلیون ها نفر در جهان است. در این 
بین غلظت ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون - که از خطرناک ترین 
آلاینده های هوا است - در ۱۰۰ درصد شهرهای خاورمیانه و آفریقا 
فراتر از حد استاندارد گزارش شده است و از سویی ۹۰ درصد مردم 

جهان درمعرض هوای آلوده هستند.
به گزارش »دنیای هوادار«، آلودگی هوا امروزه به عنوان بزرگترین 
مخاطره زیست محیطی برای سلامت جوامع معرفی شده است 
همچنین در یک تخمین کلی آلودگی هوا عامل سالانه بیش از ۷ 
میلیون مرگ زودرس در جهان می شود و آن را به عنوان چهارمین 

علت مهم مرگ زودرس در دنیا می شناسند.
بر این اساس آلودگی هوا نه تنها تهدیدی برای سلامت افراد یک 
جامعه است بلکه سالانه ۲۲۵ میلیارد دلار بر اقتصاد جهانی هزینه 

تحمیل می کند.
از سویی دیگر بر اساس مقاله ای که سال گذشته دانشگاه شریف 
آن را به چاپ رسانده است، حدود ۹۰ درصد مردم جهان در معرض 
هوای آلوده هستند و بیش از ۹۰ درصد مرگ و میر ناشی از 
آلودگی هوا در کشورهای ضعیف و متوسط اقتصادی رخ می دهد. 
البته گفتنی که شدت آلودگی هوا و تعداد روزهای آلوده در نقاط 
مختلف جهان متفاوت است اما با این وجود تعداد زیادی از مردم 
جهان طی یک سال، در روزهایی مشخص با آلودگی هوا دست و 

پنجه نرم می کنند.
ذرات معلق با قطر کمتر از ۲.۵ میکرون به عنوان مهمترین آلاینده 
هوا شناخته می شوند که در سال ۲۰۱۶ میلادی ۴.۱ میلیون مرگ 
زودرس ناشی از بیماری های قلبی، سکته، سرطان ریه، بیماری های 

ریوی و اختلالات تنفسی به این آلاینده نسبت داده شده است.
سازمان بهداشت جهانی گزارش داده است که بر مبنای غلظت 
استاندارد اندازه گیری شده در ۳۰۰۰ شهری که در سطح دنیا تحت 

پوشش برنامه این سازمان قرار دارند، غلظت ذرات معلق کمتر از 
۲.۵ میکرون در سال ۲۰۱۶ در ۶۴ درصد شهرها فراتر از حد استاندارد 

گزارش شده است.
طی آن سال همچنین غلظت ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون در 
۱۰۰ درصد شهرهای خاورمیانه و آفریقا، ۹۹ درصد شهرهای جنوب 
آسیا، ۹۵ درصد شهرهای جنوب شرق آسیا و ۸۹ درصد شهرهای 

شرق آسیا بیش از حد استاندارد گزارش شد.
بر این اساس تماس با ذرات معلق به ویژه ذرات معلق با ابعاد 
کمتر از ۲.۵ میکرون می تواند سبب آسیب رسیدن به دستگاه 
قلبی -عروقی بدن، حملات قلبی و سکته شود. این آثار همچنین 
باعث افزایش مراجعات به مرکز درمانی و افزایش تعداد بستری 
و در برخی موارد مرگ زودرس می شود. از سویی تماس با ذرات 
معلق بر دستگاه تنفسی نیز اثرگذار است و باعث تشدید حملات 

آسم می شود.
ذرات معلق علاوه بر آثار سوء بر سلامت انسان، آثار زیست محیطی 
نیز به دنبال دارند. این ذرات می توانند سبب کاهش شدید دید در 
مناطقی از جمله پارک های طبیعی و مناطق بیابانی شوند. ذرات 
معلق همچنین می توانند همراه باد تا فواصل طولانی حمل شوند 

و بر آب و خاک رسوب کنند.
شدن  اسیدی  باعث  معلق  ذرات  رسوب  مقاله  این  اساس  بر 
دریاچه ها و جریان های سطحی می شود، تعادل مواد مغذی در 
حوزه  آب های ساحلی و رودهای بزرگ را به هم می زند و منابع 

مغزی خاک را از بین می برد.
تمامی این ها آسیب دیدن جنگل ها و اراضی زراعی را به دنبال دارد 
که خود سبب تهدید تنوع زیستی است. ذرات معلق همچنین 
باعث آسیب رسیدن به سنگ ها می شود و می تواند در بلندمدت به 

ابنیه تاریخی صدمه وارد کند.

رئیس اداره تولیدات و کارخانجات سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری کرج از تمدید گواهینامه فنی کارخانه 

آسفالت کرج برای هفتمین سال متوالی خبر داد.
به گزارش »دنیای هوادار«، امین صفی ای از تمدید گواهینامه 
فنی فرآیند تولید کارخانه آسفالت این سازمان برای هفتمین سال 
متوالی توسط مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی خبر داد و 
گفت: گواهینامه فنی، مدرک رسمی نشان دهنده قابلیت تولید با 

کیفیت استاندارد یک سیستم از لحاظ فنی و اجرایی است.
وی اضافه کرد: موفقیت این سازمان برای اخذ گواهینامه فنی فرآیند 

تولید آسفالت در سال ۹۲ و تمدیدهای آن نیز برای شش سال متوالی 
گواه بر این امر است که سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 

همواره به دنبال ارتقای سطح کیفیت تولیدات خود بوده است.
رئیس اداره تولیدات و کارخانجات سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری کرج گفت: پس از راه اندازی خط تولید 
کارخانه آسفالت شهرداری کرج، با پیگیری های مجدانه کارشناسان 
واحد برنامه ریزی این سازمان، پس از طی مراحل فنی و قانونی 
در سال ۹۲ موفق به اخذ گواهینامه فنی و تمدید آن برای شش 

سال متوالی شده است.

۹۰ درصد مردم جهان در معرض هوای آلوده 

در هفتمین سال متوالی؛

گواهینامه فنی کارخانه آسفالت کرج تمدید شد

قلندر

مجید  سعیدی

 نویسنده و روزنامه نگار
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فرهنگی

شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی

 

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

 All Human Beings: آلبوم کلاسیک مدرن همه انسان ها: صداهای بین المللی
 Max اثری از آهنگساز تحسین برانگیز آلمانی، مکس ریشتر International Voices
Richter است. او یکی از برجسته ترین آهنگسازان معاصر است که بسیاری از آثارش 
انعکاس دغدغه های روانی و اجتماعی او است. همه انسان ها: صداهای بین المللی 
ادامه ای بر آخرین آلبوم او، صداها Voices است که در نیمه دوم سال۲۰۲۰ منتشر شد. 
او در آلبوم صداها که از دو بخش همراه با صدای راوی و موسیقی بی کلام تشکیل 
شده بود، تلاش کرده بود تا تمرکز ویژه ای روی حقوق بشر در روزگار ظهور دولت های 
افراطی دشمن بشریت داشته باشد. مکس ریشتر با فاصله کوتاهی نسبت به آلبوم 
 All Human Beings با دنباله ای بازگشته است و در این آلبوم موسیقی قطعه Voices
از همین آلبوم را با صدای هنرمندانی بین المللی از زبان های مختلف که در حال 
خواندن اعلامیه حقوق بشر هستند، همراه کرده است و پیام آلبوم اصلی را با وضوح 
بیشتری به گوش جهانیان رسانده است. مکس ریشتر Max Richter آهنگساز مشهور 
و پرآوازه آلمانی است. او در سال۱۹۶۶ در شهرت هاملین در غرب آلمان متولد شد، اما 
در بدفورد بریتانیا رشد کرد. در مرحله اول او موسیقی را در همین شهر آموخت و در 
ادامه برای ادامه تحصیل به دانشگاه ادینبورگ اسکاتلند رفت و در این جا آهنگسازی 
و نوازندگی پیانو را Berio آموخت و در نهایت زیر زیر نظر آهنگساز پرآوازه ایتالیایی 

لوچیانو بریو Luciano تحصیلات خود را به پایان رساند.

All Human Beings: International Voices
::  مکس ریشتر   :: 

»داستان ازدواج« دقیقا همان چیزی بود که سینمای هالیوود سال ها از آن دور 
شده بود و به یک تلنگر کوچک احتیاج بود تا دوباره به یاد هالیوود بیاورند که یک 
قصه درام در کنار کارگردانی خوب و منطقی با چاشنی بازیگران حرفه ای و کاربلد 

می تواند نتیجه ای خارق العاده مانند »داستان ازدواج« داشته باشد.
»اسکارلت جوهانسون« به قدری در این فیلم درست بازی کرده است که حتی اگر 
ساعت ها به تماشای بازی او بنشینم احساس خستگی نکرده و باز هم از تماشای 
او لذت خواهم برد. شاید بعد از چند سال و بعد از فیلم های »وودی آلن« و 
فیلم Under The Skin چنین بازی خارق العاده ای از جوهانسون ندیده بودم و به 
هیچ وجه خارج از انتظار نیست اگر او جایزه بهترین بازیگر زن را نصیب خود کند. 
فکر نکنیم نیاز به توضیح اضافه ای باشد و از عنوان فیلم می توانید کامل متوجه 
شوید که داستان و روایت فیلم به چه شکل است و این فیلم روند یک زندگی 
مشترک بین زن و شوهر را نشان می دهد که باید اعتراف کنیم فیلم نامه ای بسیار 

جذاب و کارگردانی درست و بی مانندی روی این فیلم پیاده سازی شده است.
سعی کنید که به هیچ وجه فیلم جدید »نوآه بامباخ« را از دست ندهید که به راحتی 
می تواند شما را مجذوب کند و در سبک کمدی-درام یکی از تکرارنشدنی ترین 
آثاری است که می توانید مشاهده کنید. این فیلم قطعا در فهرست ۱۰ تا از بهترین 

فیلم های ۲۰۱۹ قرار می گیرد.

Marriage story -داستان ازدواج
:: نوآه بومباخ ::

کتاب معجزه نوشتن صبحگاهی؛ راهنمایی برای نوشتن روزانه نوشته   اسکار 
هاروست و ترجمه احمد تازه  کار است. این کتاب به ما اهمیت بی هدف نوشتن را 
می آموزد. همه ما در مورد تاثیر نوشتن می دانیم. بسیاری از ما خاطرات روزانه مان 
را می نویسیم و برخی دیگر به دنبال نوشتن کارهایمان هستیم. اما آیا تابه حال 
به نوشتن بی هدف فکر کرده اید؟ بله درست شنیدید: نوشتن بی هدف! این چیزی 
است که قرار است در این کتاب با هم کار کنیم و یاد بگیریم. جالب است بدانید 
که نوشتن بی هدف هم به عنوان یک روش درمانی به کار می رود و هم به پرورش 

خلاقیت انسان ها کمک می کند.
در این زمان و دورانی که افسردگی و بیماری های مرتبط با استرس در بیشترین 
حد خود قرار دارد، هیچ زمان مناسب تری از همین حالا وجود ندارد تا بنویسیم و 
از نوشتن برای کمک گرفتن بهره گیریم. این کتاب نظریه صفحات صبحگاهی را 
تشریح می کند؛ یعنی چارچوبی که جولیا کامرون در کتابش »راه هنرمند« ابداع 
کرده بود و سال هاست کتاب مورد علاقه من بوده است. دوستی عزیز که گمان 
می کرد من از این تمرین بهره خواهم برد، آن را به من داد. در آن زمان به چیزی 
احتیاج داشتم که به من کمک کند تا آن برهه سخت را پشت سر بگذارم. این بدل 
به بخش جدید فوق العاده ای در زندگی ام شد؛ چیزی که مشتاقانه برایش منتظر 

بیدار شدن می ماندم.

معجزه نوشتنِ صبحگاهی- اسکار هاروست
::  ترجمه: احمد تازه کار    ::

کتابفیلم موسیقی

»دنیایهوادار«یادوخاطرهزندهیاد»پرویزمشکاتیان«-آهنگساز،

موسیقیدان،نوازندهسرشناسسنتور-راگرامیمیدارد

جهان سینما

جشنواره فیلم برلین ۲۰۲۱ مجازی شد
برلین همین  فیلم  می رود جشنواره  انتظار 
روزها اعلام کند که دوره ۷۱ خود را عقب 
می اندازد و به صورت آنلاین برگزار می شود. 
تاریخ از پیش اعلام شده برای برلیناله ۲۰۲۱ 
از ۱۱ تا ۲۱ فوریه )۲۳ بهمن تا ۳ اسفند( است.

خشم تام کروز از بی توجهی به پروتکل های کرونا
پروتکل های  نکردن  رعایت  از  کروز  تام 
بهداشتی برخی از عوامل تولید »ماموریت: 
آنها  به  و  شد  برافروخته   »۷ غیرممکن 

هشدار جدی داد.

بازیگر برنده اسکار برای سارا پولی جلوی دوربین می رود
فرانسیس مک دورماند در فیلم اقتباسی از 
پولی  سارا  با  می زنند«  حرف  »زنان  رمان 
بر  را  فیلم  این  پولی  می کند.  همکاری 
مبنای فیلمنامه ای که خودش با اقتباس 
از رمان پرفروش میریام توز نوشته می سازد.

۴ فیلم ایرانی در جشنواره جیپور هند 
جلیلی،  ابوالفضل  ساخته  معکوس«  »مسیر 

»قطار آن شب« ساخته حمیدرضا قطبی، 
و  دقیقی  صادق  صادق  از  خور«  »مرده 
»گورکن«ساخته کاظم ملایی به نمایندگی 
بین المللی  جشنواره  در  ایران  سینمای  از 

جیپور هند شرکت می کنند.

»کودتای ۵۳« در ایران دیدنی شد
»کودتای۵۳« ساخته  تحسین شده  مستند 
تقی امیرانی پس از حضور موفق در چندین 
چهاردهمین  در  جهانی  معتبر  جشنواره 
جشنواره مستند سینما حقیقت نیز به روی 

پرده خواهد رفت.

»عادل فردوسی پور«، مجری و گزارشگرفوتبال و تهیه کننده 
تلویزیون در پی تغییر مدیریت شبکه سوم سیما و سیاست 
های سلیقه ای و غیرکارشناسانه او و تایید منصوبان سیاسی 
خود در تلویزیون، خودمحورانه و در نظر نداشتن نگاه، سلیقه 
و خواست مخاطبان سیما که اساس وجود آن بر مبنای نظر 
و پول مردم است، در یک کشاکش جنجالی، همراه بعضی 
کارکنان، مجریان و تهیه کنندگان شبکه سه و جایگزین شدن 

رفقای هم خط مدیر، از تلویزیون حذف شد. 
فردوسی پور که صرف نظر از باورهای شخصی خود، یک 
چهره معروف و محبوب ورزشی و تلویزیونی و اجتماعی 
است، یکی از رانده شده های صدا و سیمای ملی! است. 
سیمایی ها و شبکه سومی ها برای توجیه اقدام غیرتخصصی 

و سیاسی خود، با اتهام  اینکه فردوسی پور از مدار خارج 
شده است، سعی در سرپوش گذاشتن بر کار سلیقه ای خود 
دارند. درحالی که واقعیت چیزی دیگر است و این تلویزیون 
است که از مدار مردم داری و پسندملی خارج شده و با باند 
و رفیق بازی و بازی های سیاسی و کپی سازی از روی انواع 
برنامه های سطحی و درجه چندم ماهواره های خارجی و 
بیکار کردن نیروهای کاربلد سیما، بیراه می رود. فردوسی 
پور به عنوان گزارشگر فینال آسیا امروز در قطر است تا به 
دعوت ای اف سی، دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا میان 
تیم پرسپولیس ایران و اولسان هیوندای کره جنوبی را از 
طریق فضای مجازی، اینترنت و اینستاگرام فارسی ای اف 

سی گزارش کند. 
تلویزیونی ها و شبکه سومی ها برای دیدار این مسابقه توسط 
بینندگان سیما از یک سو وعادل و طرفدارانش جهت تماشای 
فینال آسیا از طریق فضای مجازی از دیگر سو، مسابقه ای 
اجتماعی، رسانه ای وجنجالی را دامن زده اند که نوع استقبال 
و کیفیت گزارش بازی می تواند تاثیرگذار باشد. از آنجا که در 
سیما هم مانند سینماو... گوش شنوا وجود ندارد، سیمایی ها 
به دلیل قابل دسترس بودن بیشتر تلویزیون و ارائه آمار! سعی 
خواهند کرد که شبکه سه را در این کورس، پیروز نشان دهند، 

ولی نتیجه این رخداد هرچه باشد، این، کمیت و کیفیت 
راستین داخلی و جهانی گزارش و اجرا است که تعیین کننده 

خواهد بود.

کلاسیک  نقاشی های  سینه چاکان  و  علاقمندان  از  اگر 
از نزدیک  را  باشید و بخواهید تابلوی معروف مونالیزا 
ببینید، موزه لوور فرانسه این فرصت را برای شما فراهم 

آورده است!
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از سایت نشریه فوربس، 
این فرصت یک بار در زندگی برای علاقمندان هنر فراهم 

می شود تا بتوانند تابلوی »مونالیزا«، شاهکار نقاش بزرگ 
دوره رنسانس ایتالیا، لئوناردو داوینچی را از ویترین موزه 

لوور پاریس ببینند.
این  در  برنامه حراجی  در یک  استثنایی  این موقعیت 
هفته با قیمت پایه ۹۸۰۰۰ دلار عرضه شد که در نهایت 
هشت برابر بیشتر از قیمت تعیین شده یعنی به رقم 

۷۸۴هزار دلار به فروش رفت.
گفتنی ست که شرایط بازدید خصوصی از تابلوی مونالیزا 

برخلاف بازدیدکننده های معمولی لوور است.
آن ها می توانند این نقاشی را از فاصله نزدیک و بدون 
شیشه  و  محافظت کننده  موانع  و  ضخیم  لایه های 

ضدگلوله، تابلوی »مونالیزا« را ببینند.

تلویزیون از مدار خارج شده است!   

فرصتتماشایخصوصی»مونالیزا«حراجشد!

جعبه جادویی

فرهنگ و هنر

جبار آذین

  نویسنده و منتقد سینما
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آگهی

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق شش دانگ آپارتمان مسکونی به شماره ۱۵۶۳۴ فرعی از ۱۵۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۰۵۳ فرعی از اصلی مذکور طبقه ۴ قطعه ۸ واقع در به مساحت 149/94 متر مربع به حدود: شمالا: در دو قسمت، 
اول دیواریست بطول سه متر و سی وسه سانتیمتر به قطعه ۱۰۸ تفکیکی با کاربری فضای سبز دوم نیم دیوار جلوی بالکن بطول سه متر و پنج سانتیمتر به قطعه ۱۰۸ تفکیکی با کاربری فضای سبز شرقا: دیواریست بطول بیست متر و پنج 
سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراء آن قطعه ۱۳۴ تفکیکی قرار دارد جنوبا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن شرقی ، است. اول دیوار و لبه بالکن بطول یک متر و هشتاد و یک سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست 
بطول یک متر و هفتاد وشش سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم دیوار و پنجره است بطول پنج متر و هفتاد و دو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: در نه قسمت، که قسمتهای دوم و چهارم و هشتم آن شمالی ، قسمت ششم 
آن جنوبی ، است. اول دیواریست مشترک بطول چهار متر و پنجاه وهشت سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۷ دوم دیواریست بطول هشتاد و یک سانتیمتر به آسانسور سوم دیواریست بطول یک متر و هفتاد ونه سانتیمتر به آسانسور 
چهارم دیواریست بطول هفتاد سانتیمتر به راه پله و راهرو پنجم درب و دیوار است بطول پنج متر و بیست سانتیمتر به راه پله و راهرو ششم دیواریست بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر به راه پله و راهرو هفتم دیواریست مشترک بطول 
هشت متر و سی و هشت سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۷ هشتم دیوار ولبه بالکن بطول یک متر و نوزده سانتیمتر به نورگیر نهم دیوار و پنجره است بطول یک متر و هشتاد ونه سانتیمتر به نورگیر مشخصات منضمات ملک: انباری 
قطعه ۴ به مساحت 1/58 به حدود اربعه: شمالا: درب و دیوار است بطول یک متر و هشت سانتیمتر به پیلوت مشاعی شرقا: دیواریست بطول یک متر و چهل و هشت سانتیمتر به پیلوت مشاعی جنوبا: دیواریست مشترک بطول یک متر 
و چهار سانتیمتر به انباری قطعه ۵ غربا: در دو قسمت اول دیواریست مشترک بطول چهل و دو سانتیمتر به انباری قطعه ۷ دوم دیواریست مشترک بطول یک متر و هشت سانتیمتر به انباری قطعه ۸ پارکینگ قطعه ۱۲ به مساحت ۱۲ 
به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول شش متر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر به پارکینگ قطعه ۱۱ غربا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول شش متر مالکیت بیتا غضنفر پور مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۲۴۶۲۱ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۱۳۹۷۲۰۳۳۱۰۰۹۰۳۳۶۰۹ 
ثبت گردیده است. مالکیت علیرضا محسنی تبریزی نژاد مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۲۴۶۲۰ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک 
۱۳۹۷۲۰۳۳۱۰۰۹۰۳۳۶۰۸ ثبت گردیده است. ضمنا شش دانگ برابر سند قطعی ۱۰۳۹۷۴ مورخ 97/8/19 دفتر ۲۹کرج از طرف صدیقه شفایی به مالکین متن بیتا غضنفر پور و علیرضا محسنی تبریزی نژاد منتقل شده است. رهنی شماره 
۱۱۴۲۵۲ مورخ 1397/09/14دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ شهر کرج استان البرز به نفع بانک انصار ثبت شده . که برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری در مورخ 99/6/22ششدانگ پلاک مذکور به مبلغ 20/000/000/000 ریال ارزیابی شده 

به نشانی کرج رجایی شهر خ آزادی بن بست دهخدا پ ۲۱ ط ۴ واحد ۸ می باشد.
نظریه کارشناسی: واحد مورد نظر در طبقه ۴ شرقی یک ساختمان که دارای ۴ طبقه در هر طبقه ۲ واحد و جمعا ۸ واحد مسکونی نمای سنگ واقع شده و شامل طبقه همکف بصورت پارکینگ که پوشش آن سنگ می باشد پوشش 
کف راه پله سنگ ساختمان دارای آسانسور و اسکلت بتنی و پکیج و کولر می باشد. واحد مسکونی شامل اتاق ها پوشش بدنه نقاشی آشپزخانه دارای کابینت ام دی اف و پوشش کف سرامیک و حمام و سرویس بهداشتی با پوشش 
کف سرامیک و دیوار کاشی و درب ضد سرقت و آیفون تصویری دارای انشعابات آب مشترک و گاز و برق اختصاصی است. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ 99/10/10 در اداره اجرای اسناد رسمی کرج واقع در میدان 
آزادگان ابتدای خیابان مطهری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 20/000/000/000ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد ونیمعشر وحق مزایده نقدا وصول می شود ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شد لازم به توضیح است پلاک ثبتی فاقد بیمه نامه معتبر می باشد. همچنین وفق ماده ۱۳۶ آئین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب 

سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 99/789ف تاریخ انتشار : 99/9/29
معاون واحد اجرای ثبت کرج - والح واجاری

آگهیمزایدهاموالغیرمنقولپروندهاجراییکلاسه۹۹۰۲۲۸۸

آقایان امیر عباس فعال پور و صالح فعال پور
نظر بر اینکه به ششدانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت دویست متر مربع قطعه ۱۸۴ تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی ۴۶۵۹ فرعی مفروز از ۳۲۷۱ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در کلاک ذیل صفحه ۱۶۲ دفتر ۱۴۶ به شماره ثبت 
۴۲۳۳۳ بنام شرکت تعاونی مسکن تربیت مدرس ثبت و سند صادر شد سپس تمامی ششدانگ بموجب سند 
انتقال اجرایی شماره ۵۷۷۸ مورخ 1386/11/28 دفترخانه ۱۱۰ کرج به محمد نمکی نوش آبادی منتقل شد که 
ذیل ثبت و صفحه اولیه سند مالکیت به شماره چاپی ۷۲۳۱۲۷ ثبت و صادر گردید سپس تمامی ششدانگ مورد 
ثبت برابر سند قطعی شماره ۶۰۷۴ مورخ 1387/01/18دفترخانه ۱۱۰ کرج به مخاطبین فوق هر کدام به نسبت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ منتقل شده است در حال حاضر بموجب دادنامه شماره ۹۱۰۹۹۷۲۶۱۱۲۰۰۸۵۸ مورخ 
1391/10/21 آن شعبه محترم که قطعیت آن نیز اعلام شده است حکم به ابطال اسناد انتقال شماره ۵۷۷۸ مورخ 
1386/11/28و ۶۰۷۴ مورخ 1387/01/18 دفترخانه ۱۱۰ کرج به میزان ششدانگ صادر گردید و نیز حکم بر ابطال 
سند رسمی مالکیت به شماره سریال ۷۲۳۱۲۷ صادر گردیده است که دفترخانه ۱۱۰ کرج نیز بموجب نامه شماره 
۱۳۹۸۸۵۶۵۳۴۳۹۰۰۰۲۱۰ مورخ 1398/05/14 اعلام نموده که مراتب ابطال اسناد انتقال را وفق دادنامه در سوابق 
ثبتی دفترخانه اعمال نموده است لذا در راستای دادنامه ی صادره و در اجرای ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی مفاد اسناد 
رسمی به شما اخطار میگردد که ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به اعاده اسناد مالکیت صادره به 
شماره سریالهای فوق الذکر به این اداره اقدام فرمایید در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام خواهدشد. 99/787ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف مسلم مرزآرا

اداره کل آموزش و پرورش استان البرز در نظر دارد به 
منظور تعمیر و پشتیبانی رایانه ها ، هوشمند سازی و 
نصب دوربین های مداربسته از ظرفیت بخش خصوصی 
دارای  از موسسات و شرکت های  لذا  نماید.  استفاده 
شرایط ذیل دعوت به عمل می آید تا در صورت تمایل 
به همکاری تا روز سه شنبه 1399/10/30 به دبیرخانه 
فناوری این اداره کل ، واقع در کرج - عظیمیه - میدان 
مهران - بلوار گلستان - نبش بوستان 19 - اداره فناوری و 
اطلاعات اداره کل آموزش و پرورش استان البرز مراجعه و 
یا با شماره تلفن های 32521503 و 32527776 تماس 

حاصل نمایند. 
1- شرکت ثبت شده با تابعیت ایرانی باشد

2- دارا بودن گواهینامه رتبه بندی و احراز صلاحیت از 
دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور با حداقل رتبه 
3 در موضوع فعالیت اصلی )خدمات رایانه و پشتیبانی(
3- داشتن مجوز از نظام صنفی رایانه ای و دفتر خدمات 
مورد تایید نظام صنفی رایانه ای در استان البرز )شهر کرج(
4- دارا بودن حداقل دو قرارداد مشابه همراه با رضایتنامه از کارفرما

5- از نظر قوانین عمومی کشور 
مجاز به معامله و انعقاد قرارداد 
تعلیق  های  شرکت  لیست  در 

شده سازمان مدیریت و برنامه ریزی و یا لیست شرکت 
های بدهکار  وزارت امور اقتصادی و دارایی نباشد.

6- مشمول ممنوعیت اصل 44 قانون اساسی و قانون 
منع مداخله کارکنان دولت نباشد.

7- عدم شمول ممنوعیت سیاست های کلی اصل 44 
قانون اساسی

8- رعایت اصول حاکم بر قراردادهای دولتی و رعایت 
تشریفات قانونی در مدت معین و اخذ تضمین های 

معتبر ، مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی
9- شرایط اختصاصی پس از اعلام آمادگی شرکت ها و 

موسسات به ایشان ابلاغ می گردد.
شرط   ، اختصاصی  و  عمومی  شرایط  بودن  دارا   -10
لازم برای همکاری با شرکت های داوطلب می باشد. 

شناسه آگهی 1062543
اداره کل آموزش و پرورش استان البرز

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۵۳۹ مورخ 1399/09/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم بتول سلطانی بوئینی 
بشناسنامه شماره ۱۶ صادره از بوئین زهرا فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 100/17 متر مربع 
مفروز از پلاک شماره ۴۴۷ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای رضا گلچهره و با مالكیت مالک اولیه آقای شعبانعلی 
ناصر خاکی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 99/786ف  تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1399/9/29 و نوبت دوم 1399/10/15
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج - از طرف:حسین رضا نوری شاد

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۵۴۰ مورخ 1399/09/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود بخشی پور خدائی 
بشناسنامه شماره ۹۹۸۶ صادره از کرج فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 201/71 متر مربع 
مفروز از پلاک شماره ۶۶۱ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای حسین مدیر روستا که خود مالک اولیه میباشد 
تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 99/784ف تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1399/9/29 و نوبت دوم 1399/10/15
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج - از طرف:حسین رضا نوری شاد

آقای فریدون هاشمی برابر وکالتنامه ۴۲۸۲۴- 1391/08/16 از جانب سید داوود صبوری ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ آپارتمان مسکونی به مساحت ۶۰ متر مربع 
قطعه ۱۵ تفکیکی به شماره ۳۴۴۲ باقیمانده فرعی از 362 اصلی مفروز از پلاک ۳۴۴۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در حوزه 
ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۲۲۳۱ صفحه ۳۰۱جلد ۲۲ املاک به نام سید داود صبوری ثبت و سند بسریال ۰۴۴۹۶۸۷صادر 
گردیده است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد . 99/790ف 
منصور هدایت کار - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج - از طرف محمد ابراهیم بحیرایی

آگهیدراجرایماده۱۸آییننامهاجرایمفاداسنادرسمی

آگهیفراخوانتعمیروپشتیبانیرایانهها،هوشمندسازی
ونصبدوربینمدارس)نوبتاول(

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده۱۳آییننامهقانونتعیینتکلیفوساختمانهایفاقدسندرسمی

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده۱۳آییننامهقانونتعیینتکلیفوساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیفقدانسندمالکیت
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»دنیایهوادار«یادوخاطرهزندهیاد»علیستودهروان«جامعه
-پیشکسوتفقیدوالیبال-راگرامیمیدارد

تاریخبرگزاریلیگهایووشومشخصشد
بـر اسـاس برنامه ریـزی انجام شـده، لیگ برتر ووشـو مـردان با حضور 

7 یـا 8 تیـم از 7 تـا 15 بهمن مـاه و لیـگ برتر ووشـو بانـوان نیز 
بـا حضـور 5 تیـم از 15 تـا 21 بهمن ماه در خانه ووشـو برگزار و 

سرنوشـت تیم هـای برتـر این دوره از مسـابقات نیز مشـخص 
خواهد شـد.

رحمانعموزادبهبرنزجامجهانیکشتیآزادرسید
ایران در جام جهانی  آزاد  تنها نماینده کشتی  رحمان عموزاد خلیلی 

برابر  کیلوگرم   ۵۷ وزن  بندی  رده  دیدار  در  صربستان،  انفرادی 
ولادیسلاو آندریف دارنده مدال برنز جهان از بلاروس به روی تشک 

رفت و در پایان با نتیجه ۴ بر صفر به برتری رسید و صاحب 
مدال برنز شد.

یکپیروزیویکشکستبرایلژیونرهایهندبالایراندرلیگرومانی
تیم دیناموبخارست رومانی که دو لژیونر هندبال ایران یعنی سیدعلیرضاموسوی 

و سعیدحیدری راد را در اختیار دارد درهفته سیزدهم لیگ رومانی مقابل 
تیم رده پنجمی قرار گرفت و توانست این بازی را با حساب ۲۸ بر۲۳به 

سود خود پایان دهد.دینامو بخارست با ۳۹امتیاز در رده نخست لیگ 
هندبال رومانی قراردارد.

نخستینبردجوانانایراندرلیگبسکتبال
در ادامه رقابت های لیگ برتر بسکتبال مردان که به صورت متمرکز در تهران برگزار 

می شود، عصرپنج شنبه- ۲۷آذر۹۹، دو دیدار از گروه ب مسابقات )هفته سوم 
و چهارم( برگزارشد که در پایان تیم کوچین )جوانان۲۰۲۰ ایران( نخستین 

بردش در لیگ را کسب کرد و مهرام نیز به سومین برد خود در این فصل 
دست یافت.

باخ:المپیکتوکیوتاریخیوماندگارخواهدبود
باخ در اظهارات خود تأکید داشته که المپیک )توکیو( تاریخی خواهد 

بود.رئیس IOC افزود: نگاه مان به آینده و حل مشکلات پیش 
از شروع المپیک توکیو است. اطمینان دارم که تا پیش از 

شروع المپیک شرایط ویروس کرونا تغییر کند. هرچند برخی 
کشورهای جهان هم اکنون مشکل جدی با این بیماری دارند.

حسینعلینظری:کرهجنوبیدیگرتنهارقیبمانیست
سرمربی تیم ملی پومسه مردان ایران گفت:  کره جنوبی دیگر تنها رقیب 

ما نیست واکنون ترکیب کامل تیم آمریکا را نفراتی از کره تشکیل 
می دهند.رقابت های پومسه قهرمانی۲۰۲۰ جهان به صورت آنلاین 

برگزارشد و تیم ایران با سه مدال برنز بخش مردان و یک مدال در 
بخش زنان به کارخود پایان داد.

احتمالآغازاردویشاگردانبناازماهآینده
کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی با توجه به پایان مسابقات لیگ برتر درصدد 

آن است اردوهای آماده سازی ملی پوشان برای حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا را از ماه آینده آغاز کند. طبق برنامه اتحادیه جهانی 

کشتی، مسابقات قهرمانی کشتی آسیا طی روزهای 28بهمن تا 
سوم اسفندماه به میزبانی شهر آلماتی قزاقستان برگزار خواهدشد.

ملیپوشانتکواندودرلیگبرتربهمیدانمیروند
بر اساس اعلام سازمان لیگ تکواندو قرار است رقابت های لیگ برتر با 

حضور ۱۰ تیم در دو گروه ۵ تیمی برگزار شود. اما نکته ای که باعث 
شد تیم های مدعی که ملی پوشان را در اختیار دارند، با خیال 

راحت وارد این مسابقات شوند، صدور مجوز حضور در لیگ 
برای ملی پوشان است.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

جهان فوتبال 

برنده  پرسپولیس  می گوید  قلبم  قطبی: 
می شود

سرمربی سابق پرسپولیس بر دفاع پرتعداد این 
تیم در فینال تاکید کرد و ابراز امیدواری کرد تیم 

ایرانی قهرمان شود.

فردوسی پور به قطر رفت
عادل فردوسی پور برای گزارش دیدار فینال لیگ 
قهرمانان آسیا از طریق اینستاگرام، تهران را به 

مقصد دوحه ترک کرد.

کاپیتان اولسان: پرسپولیس در حمله مسلط به 
نظر می رسد

بازیهای  با تحلیل  سین جین هو می گوید 
پرسپولیس به این نتیجه رسیده است که تیم 
ایرانی در خط حمله مسلط است و این کار را 

سخت می کند.

بیاتلو سرمربی خوشه طلایی ساوه شد
سرمربی سابق تیم فوتبال ماشین سازی تبریز با 
عقد قراردادی، سرمربی خوشه طلایی ساوه شد 
تا هدایت این تیم را در رقابت های لیگ دسته 

یک بر عهده بگیرد.

بازگشت امیر عابدزاده به دروازه ماریتیمو 
انتظار می رود شنبه آینده امیر عابدزاده در بازی 
برابر بلننسس در هفته نوزدهم لیگ برتر پرتغال 

دوباره درون دروازه ماریتیمو قرار بگیرد.

سولسشایر: از هر سه مهاجم خود راضی هستیم
عملکرد  از  سرخ  شیاطین  نروژی  سرمربی 
هافبک  عملکرد  خصوص  به  و  تیمش 
مقابل  پنجشنبه شب  بازی  در  فرانسوی اش 

شفیلدیونایتد راضی است.

بالاخره به ۲۹ آذر هم نزدیک شدیم، فرارسیدن رویدادی 
تیم  بین  آسیا،  قهرمانان  لیگ  نهایی  و مسابقه ی  مهم 
های پرسپولیس و اولسان هیوندای، دیداری که فارغ از 
هر نتیجه ای، با عنوان یکی از مهم ترین بازی های تاریخ 
باشگاه پرسپولیس، ثبت خواهد شد . بازار کوری خوانی ها 
و کل کل هم طبق معمول، داغ شده و فضای مجازی و 
رسانه های مختلف، بیش از پیش تحت تاثیر این مسابقه 

قرار گرفته است.
و  استقلال  طرفداران  هواداری  سطح  و  رفتار  باب  در 
پرسپولیس، فعلا نمی خواهیم از منظر »وزیر پرسپولیسی یا 
استقلالی« نگاه کنیم، دیدگاهی که بخواهیم یا نخواهیم، 
خوشمان بیاید یا نیاید، نُقل محافل تمام بحث و جدل 
های چندسال اخیر فوتبال ما بوده است، البته گذشت 
زمان و عملکرد وزارت ورزش، به خوبی می تواند پاسخگوی 
ادعاهای هواداران سرخابی باشد، اما مقصود نگارنده، فعلا بر 
تشریح رنگی بودن وزارت ورزش نیست، فقط تا همین حد 
می توان اشاره کرد که سطح هواداری و فرهنگ رایج در آن، 
به سطح مدیریت در فوتبال مان بسیار نزدیک شده است، به 

همان اندازه سخیف و آبرو بر.
هرچه بیشتر به رقابت فینال لیگ قهرمانان آسیا نزدیک 
می شویم، با جوی رو به رو شدیم، که به اجبار باید دیدار 
پرسپولیس را با »نگاهی ملی« دید، یا به زبان ساده تر، نبرد 
پرسپولیس و اولسان هیوندای، حتما باید »دیدار ملی« تلقی 
شود، دیدگاهی که درحال حاضر، بیش از گذشته به بستر 

هواداری فوتبال مان تلقین می شود.
پرسپولیس فینالیست آسیا شده، حالا شاید قهرمان بشود 
شاید هم دومین عنوان نایب قهرمانی اش در آسیا را کسب 
کند، همین حالا هم که به این جایگاه رسیده، افتخارش 
برای خود تیم و هوادارانش محسوب می شود، اگر انتهای 
این مسیرش هم به شکست ختم شود، باز هم غم و 
اندوهش برای تیم هوادارانش خواهد بود، اما مشخص 
نیست با چه استدلالی، انتطار حمایت از هواداران، استقلال، 
برای  آرزوی موفقیت روزافزون  سپاهان و تراکتور و... و 
رقیب دیرینه شان را داریم، یقینا خود پرسپولیسی ها هم 

نمی خواهند جشن و شادی شان را با کسی شریک شوند.
با مثالی که این روزها کاملا منسوخ شده است شروع کنیم، 
به نظر شما، هواداران منچستریونایتد از قهرمانی لیورپولی 
ها در لیگ قهرمانان اروپا شاد و مشعوف می شوند یا از ته 
دل، آرزوی تحقیر رقیبشان را دارند؟ دیگر به رئال و بارسا هم 
رجوع نمی کنیم اما کجای این فوتبال دیدیم که هواداران 
الهلال برای موفقیت النصری ها در رقابت های آسیایی، 
دست به دعا شوند؟ یا اینکه مگر می شود هواداران سلتیک 
در اروپا به طرفداری رنجرزی ها، آن ها را مورد حمایت 
قرار دهد؟ در شرایطی که داستان رقابت و شاید بهتر است 
بگوییم جنگ استقلال و پرسپولیس هم اگر بیشتر از تیم 

های نامبرده نباشد، کمتر از آن ها نیست.
گویا معنای تیم ملی و بازی ملی هنوز در فوتبال ما جا 
نیفتاده است، تیم ملی، منتخبی از بهترین بازیکنان یک 
کشور است که تحت یک تیم و برای یک پرچم و کشور 
بازی کنند و بازی ملی هم، دیداری است که تیم ملی در 

آن بازی کند.
استقلال  واقعا  اگر  شود؛  می  مطرح  پرسش  چند  حالا 
جای پرسپولیس در فینال آسیا بازی می کرد، از هواداران 
پرسپولیس هم انتظار حمایت ایجاد می شد؟ یا زمانی 
آزادی  ورزشگاه  در  آسیا  نهایی  نیمه  در  استقلال  که 
میزبان اف سی سئول بود و در جایگاه کره ای ها چندصد 

نفر از هواداران پرسپولیس حضور داشتند که به حمایت 
از پرسپولیس آمده بودند یا اصلا زمانی که استقلال در 
برابر العین آن شکست سنگین را تجربه کرد و هفته بعد 
پرسپولیسی ها در امارات با بنری تمسخرآمیز آبی ها را 
مورد توهین قرار دادند، مگر بازی ملی در میان بود؟ پاسخ 
این پرسش ها این است که، خیر بازی ملی ای در کار نبود 
و پرسپولیسی ها از شکست رقیب دیرینه شان در نهایت 
شادمانی بودند و به بالاترین حد ممکن برای استقلالی ها 
کُری خواندند. که خب نوش جان شان؛ حق شان هم بود. یا 
وقتی که استقلالی ها پس از شکست پرسپولیس در فینال 
آسیا برابر کاشیما، پرچم ژاپن به استادیوم می برند و حالا 
هم در صفحه های هواداری شان برای اولسان هیوندای 
آرزوی موفقیت می کنند، در شرایطی که این اتفاق برای 
النصر هم رخ داده بود، این موضوع هم بدین معناست که 
دیدار پرسپولیس در آسیا هم برای آن ها بازی ملی نیست 
و از ته قلبشان آرزوی شکست رقیب خود را دارند، این نوع 
نگاه، دیدگاهی حرفه ای در فوتبال محسوب می شود و در 

جای جای این کره خاکی هم رواج دارد.
پس هرچه به زور از پیشکسوت و بازیکن و هوادار استقلال، 
انتطار حمایت داشت، می توان گفت بالغ بر نود درصد 
آن ها با گوشت و پست و استخوان شان آرزوی شکست 
پرسپولیس را دارند. باز هم باید به این نکته اشاره کرد که اگر 
شرایط برعکس بود، این آمار اگر بیشتر نمی  شد، قطعا کمتر 
هم نمی شد. پس بهترین توصیه این است که توقعات 

غریب تان را در پستوی خانه نهان کنید!

جستار

چرا می گوییم دیدار هیچ یک از سرخابی ها »ملی نیست«!؟

محمدرضا ولی زاده

  خبرنگار
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القصه...
ملکی  در  روزگاری  روزی 
مردمانی  با  بغایت گسترده 
نیکوخصال و حاکمانی اهل 
نموده  رخ  ویروسی  حال، 
بودندی لایزال. هر کس به 
ترفندی در آرزوی کمندی و 
صورت بندی، تا چون شود 
احوالش که رخ ببندی و بر 
احوال ویروس مسما به کووید بخندی. همگان در اندیشه 
که مرهمی، ضمادی، پمادی، آب دوایی، حنایی چیزی بر 
خود بمالاند تا مگر از شر مرض در امان بماند. به ینگه 
دنیا و چین و ماچین روس و فرانس و هر چه بلاد کفر 
است اطبا و افلاطونیون خون موش و میمون و آدمی را به 
شیشه کردندی تا واکسنی یافته بر باسن و بازوی مردمان 
فرو کرده خلقی را از غصه برهانند. در وطن نیز اهل دانش 
و کوشش به جد در پی دریافت خصایص و خصایل شیر 
ماده گاو و شیره روغن بنفشه تا چون شود که کووید را از 
ریشه بخشکانند و هراس از دل مردمان برهانند به یمن تدبیر 
و امید. این میان مردمان کافر از خدا بی خبر را حاکمان 
از خدا بی خبرترشان وام های بلاعوض دادندی و حمایت 
های کسب و پیشه راه انداختندی، تا مبادا مردمانشان روح 
و روان نبازند. در وطن اما مردمان همیشه در صحنه، به 
جد مشغول تولید بسته های معیشتی گشته، خودشان به 
گرد خودشان درآمده، تا مبادا به درد خودشان مردندی. و 
حاکمان خداجوی و اهل حال، همینطور دستور و بخشنامه 

بیرون داده تا از غافله عقب نمانند.

از دست و زبان که برآید
کین حالت دل در سخن آرد

الغرض، مردمان را قیمت سکه و اشرفی و ملک و مسکن 
نانوا  یارانه به  نان،  از خاطر به در شده در غم سفره بی 
که  حالا  و  گرداندندی.  سرخ  سیلی  به  صورت  فروخته، 
ویروس، همچنان  با  دمخوری  این  دارد سالی می شود 
هم  سوال  و  پابرجاست  عموم  اذهان  در  اندیشه  این 
همین جاست که اصلا مگر درد و مرضی هست بالاتر از 

فقر و نداری.
آنکه دل در گرو خانه و کاشانه و ویلا و ژیلا دارد را چه غم 
مردمان تنگ آمده از غم روزی به هر رنگ آمده پی نام و 
ننگ آمده که از ساعت فلان در دکان راببندند و از ساعت 
بهمان از کوی و برزن رخت تردد بربندند؛ با این اندیشه که 
حاکمان به قدر قدرتشان دست به درمان حال مردمان زده 
اند و بیش از این نه پی آزارند که دل در گرو خدمت اعصار 

دارند، با چنین خاطر که
ما بدین جا نه پی حشمت و جاه آمده ایم
خودتان خواسته اید و به صلاح آمده ایم

حرف آخر

که  پذیرفت  »باید  خوبه!«،  هم  تفاضل کم  با  »باخت 
شرایط ایده آلی نداریم و سه محروم کلیدی هم کار را سخت تر 
نتیجه بدی  ببازیم  را  بازی  گل زده  با  بتوانیم  »اگر  کرده«، 
کردند«؛  شاهکار  »تا همین جا هم  نمی شود!«،  محسوب 
این  ها و شماری از این گزاره ها، اباطیلی بیش نیستند. چرا؟ 
چون واضح است. پرسپولیس برای دومین بار است که به 
این مرحله رسیدند و دوسال پیش تا یک قدمی تصاحب جام 
پیش رفتند اما دست از پا درازتر فینال آسیایی را ترک کردند 
و حال، چیزی به شروع دومین فینال آن ها باقی نمانده است.

پس از عدم توفیق با سرمربی کروات در این مرحله مقابل 
»کاشیما آنتلرز« ژاپن، اکنون آن ها باتجربه تر از گذشته پا 
به میدان نبرد نهایی می گذارند و هیچ چیز راضی کننده نیست 
مگر »قهرمانی«؛ بی خود و بی جهت هم با لاطائلاتی از قبیل 
»... ولی چیزی از ارزش های ما کم نشده و نخواهد شد« 

خودتان را قانع به همین  مقدار نکنید. پرسپولیس »شجاعانه« 
و در شرایطی به فینال رسیده که پیش از آغاز مجدد بازی های 
باقی مانده در مرحله ی گروهی به هیچ وجه شرایط مطلوبی 
نداشت و با هر لغزش در آستانه ی حذف از همان مرحله قرار 
می گرفت اما سرسختی ذهنی و جنگندگی ارتش سرخ، آن ها را 

به مزدشان یعنی مرحله حذفی این رقابت ها رساند.
نخست »السد قطر« بود که »ژاوی هرناندز« را روی نیمکت 
داشت و در کشور خودش از تیغ و گزند پرسپولیسی ها در 
امان نماند و سپس نوبت »پاختاکور ازبکستان« بود که زهر 
محرومیت »عیسی آل کثیر« که حاصل خوشحالی سوءتفاهم 
برانگیز او بود، تا حد زیادی اثرات آن پیروزی مقتدرانه را به کام 
همگان تلخ کرد اما حاصل نبرد حیثیتی با »النصر عربستان« 
و میلیون ها چشمی که به ساق پای 11 مرد یحیی در ماراتن 120 
دقیقه ای دوخته شده بود، شیرین بود و ضیافت پنالتی ها منجر 
به صعود مجدد ارتش سرخ به فینال آسیا شد و به قول معروف 

خاطرات تلخ محرومیت آل کثیر و... را شست و برد!
نماینده  هیوندای«  »اولسان  میدان،  دیگر  سوی  در 
تاکنون  که  پرسپولیسی ها  برخلاف  که  است  کره جنوبی 
به جز یک فینال، درخشش ویژه دیگری را در آسیا تجربه 
نکرده اند، یک مرتبه در سال ۲۰۱۲ با پیروزی مقتدرانه سه بر 
صفر مقابل »الاهلی عربستان« بر قله ی آسیا ایستاده و با 9 
نایب قهرمانی در لیگ داخلی، عنوان یکی از بدشانس ترین 

تیم های کره را یدک می کشند! 
اگر منطقی به وضعیت دوتیم نگاه کنیم، تردیدی نیست 
که کره ای ها از شرایط  روحی وتیمی نسبتا بهتری - سوای 
- برخوردار هستند و  با مدیران باشگاه  اختلاف سرمربی 
محروم و مصدوم جدی  و تاثیرگذاری هم در ترکیب شان 
دیده نشده و کاپیتان تیم شان که احیانا لوگوی باشگاه 
را هم بوسیده باشد، تیم شان را ترک نکرده! اما همه چیز 
براساس احتمالات روی کاغذ به وقوع نمی پیوندد؛ چرا که 
اگر چنین بود، پرسپولیسی ها اصلا کوچکترین شانسی 
برای صعود از گروه شان هم نداشتند! به این ها اضافه کنید 
که آن ها اصلی ترین ستاره های تیم شان هم چون »علیرضا 
بیرانوند«، »علی علی پور«، »مهدی ترابی« و... را هم از دست 
داده و با مهره های تازه ای که در نقل و انتقالات به تازگی به 

آن ها پیوسته بودند پا به رقابت ها گذاشتند. 
و  امیری«  »وحید  آل کثیر«،  »عیسی  امروز  پرسپولیس 
»احسان پهلوان« را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد و باید 
دید که اندیشه های یحیی برای عبور از مصائب احتمالی در 

راه گشودن دروازه ی اولسان هیوندای چه خواهد بود. 
انتظار برای  آیا 28 سال  و نهایتا، پرسش این است که 
رسیدن یک تیم ایرانی به عنوان قهرمان لیگ قهرمانان آسیا 
به پایان خواهد رسید؟ پاسخ اش فقط به کمی صبر نیاز دارد. 

به امید پیروزی...

داستان جلد
همین یک شب را داریم و فقط...

... فقط جام می خواهیم، تمام!
28سالانتظاربهپایانمیرسد؟

ترکیب تیم استقلال تهران
محمدرشید مظاهری، محمدحسین مرادمند، مسعود 
ریگی )دقیقه ۸۱ فرشید باقری( مهدی مهدی پور، سید 
احمد موسوی،  وریا غفوری )دقیقه ۸۱ فردین رابطی( 
هرویه میلیچ )دقیقه ۶۹ متین کریم زاده( محمد دانشگر، 
امیرارسلان مطهری، سبحان خاقانی )دقیقه ۶۹ مهدی 

قائدی( و آرش رضاوند
سرمربی: محمود فکری

ترکیب تیم ذوب آهن اصفهان

شهاب گردان، توحید محمدزاده، سید عبداله حسینی، 
علی دشتی، میلاد جهانی، عرفان پورافراز، مهرداد قنبری، 
ابوالفضل عکاشه )دقیقه ۷۰ دارکو بیدوف(، دانیال مومنی 
)دقیقه ۷۰ رضا حبیب زاده( فرشاد محمدی مهر و محمد 

سلطانی مهر )دقیقه ۵۶ علی نبی زاده(
سرمربی: رحمان رضایی   

***
شرح نیمه ی اول

شروع توفانی سبزپوشان ذوب آهن تا دقیقه ۴۳ در 
مقابل آبی پوشان استقلال تهران واقعا تحسین برانگیز 
بود و بدون هراس از نام پرآوازه استقلال تا پایان نیمه 
اول که چهار دقیقه هم وقت اضافی داشت فوق العاده 
موثر ظاهر شدند، مضاف بر اینکه در همان ابتدای بازی 

از جناح چپ با ارسال بلند مهدی پور در فضای خالی 
از مدافعان استقلال، میلاد جهانی از اشتباه مدافعان 
در  و  دادند  می  نشان  نفوذ  قابل  ظاهرا  که  استقلال 
شرایطی که با رشید مظاهری تک به تک شده بود شانس 
گلزنی را با عکس العمل دیدنی مظاهری از دست داد که 

به خوبی مانع ورود توپ به داخل دروازه اش شد .
آبی پوشان که متصور بازی تهاجمی و یورش های بی 
محابا و تهاجمی از سوی تیمی که مسعود ابراهیم زاده،  
حمید ملکی، یوسف بهزادی، حسین شنانی، مجتبی حق 

دوست و ایوان مارکوویچ را در اختیار نداشت، نبودند.
در دقایق پایانی نیمه اول ارسال مهدی پور و خطای 
سیدعبدالله حسینی سبب گردید استقلالی ها از توپ 
کاشته پشت خط ۱۸ قدم توسط مطهری می توانستند 
به گل برسند که شوت این بازیکن پس از برخورد به بدن 
مدافعین سفیدپوش ذوب اهن برگشت داده شد تا نیمه 

اول بدون گل به پایان برسد.
در نیمه دوم استقلال بهتر آغاز کرد و با برنامه بازی 
را شروع کرد ولی شوت سرکش سیداحمد موسوی با 
واکنش عالی گردان راهی اوت شد و از کرنر هم استقلال 
نتوانست به گل برسد. البته ناگفته نماند که طبق گفته ی 
کارشناسان، تیم ذوب آهن روی یک صحنه مشکوک به 
اخراج می توانست ده نفر این مسابقه را ادامه دهد که 
اینچنین نشد که البته »سعید مظفری« هم به سوخت 
شدن پنالتی ذوب آهن در جریان بازی اشاره داشته است.

شرح نیمه ی دوم
در نیمه دوم مسابقه، استقلال توپ و میدان را در اختیار 
گرفت و بارها فرصت گلزنی داشت که با واکنش های به 
موقع مدافعان و گردان از فرصت ها یکی پس از دیگری 

را از دست دادند.
استقلالی ها دست بردار نبودند و با تمرکز بیشتر و حرکت 

از جناحین و بازیسازی غفوری و توانمندی میلیچ راه 
نفوذ به دروازه شهاب گردان را پیدا کرده بودند اما با 
درخشش گردان توپ هایی که با ضربه ای محکم زده 
می شد راهی به درون دروازه ذوب آهن پیدا نمی کردند.

تازه نفس و  یار  زاده  زیبا و دقیقی رضا حبیب  پاس 
تعویضی با مومنی را میلاد جهانی شتابزده از کنار دروازه 
استقلال به خارج فرستاد و در دقیقه ۷۸ شوت تند و تیز 
محمدی مهر را مظاهری  به سختی دفع کرد و در ادامه 

شوت مهاجم تیز پای استقلال را در آغوش گرفت.
دقایق به سرعت و بدون گل جریان داشت و حضور 
قائدی هم در گوش چپ کمکی به تیم استقلال نکرد. 
پور افراز در دقیقه ۱+۹۰ در موقعیت طلایی که با مظاهری 
تک به تک بود به خاطر لغزندگی زمین چمن کنترل 
خود را از دست داد و آخرین شانس گلزنی ذوب ها هم 

به هدر رفت.
خطای محمدی مهر روی کریم زاده در دقیقه ۴+۹۰ هم 
اثربخش نشد و تلاش شاگردان محمود فکری بی نتیجه 

ماندند و این بازی با حساب صفر - صفر به پایان رسید.
از نکات قابل ذکر اینکه قبل از بازی محمد رشید مظاهری 
که سال ها به عنوان دروازه بان پیراهن ذوب آهن را به 
تن داشته است، از سوی کادرفنی ذوب آهن مورد تفقد 

قرار گرفت.

هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ایران
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